
  

 

 

                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

            

    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                            

ΔΗΜΟΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

  

Συντάκτης: Μ. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  

Τηλέφωνο:2294321001 

E-mail:mara.athan@0164.syzefxis.gov.gr   

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από τo πρακτικό της υπ’ αριθ. 25/2024                   

διά ζώσης τακτικής συνεδρίασης  

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

  

 Αριθ.150 /2024 Απόφαση  

  

9
ον

 ΘΕΜΑ Η.Δ.: <<ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΕΡΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΘΕΣΕΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΛΑΙΣΙΩΝ 

ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΑΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ>> 

 

 

 

Στην Ραφήνα, σήμερα την 30η Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 19.30, στο Δημοτικό 

Κατάστημα Ραφήνας, επί της οδού Αραφηνίδων Αλών 12, στην αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού 

Συμβουλίου, συνήλθε σε διά ζώσης τακτική δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο κατόπιν της υπ’ 

αριθ. πρωτ. 20517/24-09-2024 πρόσκλησης της Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με τις 

διατάξεις της υπ’ αριθ. 375/39167/02-06-2022 εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ. και του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 6 του Ν. 5056/2023. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης η Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα 25 μέλη του Δημοτικού 

Συμβουλίου ήταν: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

κατά την κήρυξη έναρξης  

της συνεδρίασης  

ΑΠΟΝΤΕΣ 

κατά την κήρυξη έναρξης  

της συνεδρίασης 

 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ  1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

2. ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  2. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(παρών μόνο στο 1ο θέμα) 

3. ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3. ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (απών στο 10ο 

θέμα) 

 

5. ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

6. ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

7. ΔΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ)  

8. ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ  

9. ΣΚΟΥΦΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

10. ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

11. ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  

12. ΛΥΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

13. ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

14. ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (απών από το 8ο θέμα  

ΑΔΑ: 9ΖΡΥΩ16-Ε79



  

έως τη λήξη της συνεδρίασης)   

15. ΚΑΡΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (απών από το 8ο θέμα έως τη 

λήξη της συνεδρίασης)    

 

16. ΑΡΑΠΚΙΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ (απών από το 1ο θέμα έως τη 

λήξη της συνεδρίασης) 

 

17. ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

18. ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ  

19. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

20. ΑΛΕΙΦΑΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

21. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

22. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ   

  

 ΠΙΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 

 

ΞΗΝΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ  

 

Η Δήμαρχος Ραφήνας – Πικερμίου κα Τσεβά Δήμητρα, προσκλήθηκε και παρίσταται στη συνεδρίαση.  

Η κα Πρόεδρος αφού διαπίστωσε απαρτία – καθώς από το σύνολο των είκοσι πέντε (25) μελών 

βρέθηκαν παρόντα τα είκοσι δύο (22) μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

Στη συνέχεια, αναφορικά με το 9
ον

 θέμα της ημερήσιας διάταξης με τίτλo: <<ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΕΡΙ 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΘΕΣΕΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΛΑΙΣΙΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΑΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ>> έθεσε υπόψη των μελών την υπ’ αριθ. πρωτ.4507/24-09-2024  εισήγηση της  

Δ/ντριας Τ.Υ.& Εργων κ. Αθανασοπούλου Μαρίας  η οποία έχει ως κάτωθι: 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ –ΙΣΤΟΡΙΚΟ  

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

 

• Του άρθρου 26, του ν. 5056/2023 ( ΦΕΚ Α/163/6.10.2023). 

• Του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπου τυγχάνει εφαρμογής. 

• Του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08-6-2006) Δ.Κ.Κ. περί «Άσκησης αρμοδιοτήτων Δήμων 

και Κοινοτήτων». 

• Του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/Α/08-10-2001) «Υπαίθρια Διαφήμιση, Συμπολιτείες Δήμων 

και Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• Του ν. 2696/1999, (ΦΕΚ 57/Α/23-03-1999), «Κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας» 

όπως αυτός τροποποιήθηκε από το ν. 3542/2007, (ΦΕΚ 50/Α/02-03-2007), «Τροποποιήσεις 

διατάξεων του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας Ν.2696/1999». 

• Του ν. 1491/84 (ΦΕΚ 173/Α/13-11-1984) «Μέτρα για τη διευκόλυνση της διακίνησης των 

ιδεών, τον τρόπο διενέργειας της εμπορικής διαφήμισης, την ενίσχυση της αποκέντρωσης 

και άλλες διατάξεις». 

• Της υπ’ αριθμ. 46526/20 (ΦΕΚ 3049/Β/22-07-2020) Κ.Υ.Α., 

• Της υπ’ αριθμ. 52138/25-11-2003 (ΦΕΚ 1788/Β/02-12-2003) Κ.Υ.Α., «Καθορισμός όρων, 

προϋποθέσεων, προδιαγραφών και διαδικασίας τοποθέτησης ειδικά διαμορφωμένων 

ΑΔΑ: 9ΖΡΥΩ16-Ε79



  

πλαισίων, για την προβολή υπαίθριας εμπορικής διαφήμισης, κατά τις διατάξεις του ν. 

2946/2001». 

• Της υπ’ αριθμ. 18801/10-04-2006 (ΦΕΚ 521/Β/27-04-2006) Κ.Υ.Α. «Τροποποίηση της υπ’ 

αριθμ. 52138/2003, κοινής υπουργικής απόφασης περί καθορισμού όρων προϋποθέσεων, 

προδιαγραφών  και διαδικασίας τοποθέτησης ειδικά διαμορφωμένων πλαισίων, για την 

προβολή υπαίθριας εμπορικής διαφήμισης, κατά τις διατάξεις του ν. 2946/01». 

• Της υπ’ αριθμ. Δ17Α/01/117/Φ.5.1.1/23-12-2003 Εγκυκλίου 36/03 του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 

«Προϋποθέσεις και διαδικασία τοποθέτησης υπαίθριας εμπορικής διαφήμισης». 

• Της υπ’ αριθ. 10135/18-10-2001 Εγκυκλίου 20/01του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. 

 

 

Επειδή 

 Σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 79 του ν. 2463/2006, όπως ισχύει, «…την έκδοση των 

τοπικών κανονιστικών αποφάσεων των Δήμων εισηγείται στο δημοτικό συμβούλιο η 

δημαρχιακή επιτροπή. Εάν η κανονιστική διάταξη αφορά αποκλειστικά την περιφέρεια ενός 

τοπικού διαμερίσματος ή οικισμού, η δημαρχιακή επιτροπή διαμορφώνει την εισήγησή της, 

μετά από γνώμη του οικείου τοπικού συμβουλίου…» 

 Σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ν. 2946/08-10-2001, "Υπαίθρια Διαφήμιση, Συμπολιτείες 

Δήμων και Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ Α/224), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) α' βαθμού, με απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου, η οποία εκδίδεται υποχρεωτικά τουλάχιστον τρεις μήνες πριν από τη λήξη του 

ημερολογιακού έτους και ισχύει για τα τρία επόμενα χρόνια καθορίζουν, στα διοικητικά 

όριά τους επαρκείς και πρόσφορους χώρους, στους οποίους και μόνον επιτρέπεται να 

τοποθετούνται ειδικά διαμορφωμένα πλαίσια για την προβολή των υπαίθριων διαφημίσεων 

που αναφέρονται στην περίπτωση αα της παρ. 2 του άρθρου 1 του ίδιου νόμου 

 Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου, με την με αρ. 274/2024 Απόφασή 

της, εισηγείται ομόφωνα θετικά στο Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Ραφήνας – 

Πικερμίου, την έγκριση:  

του καθορισμού χώρων τοποθέτησης, ειδικά διαμορφωμένων πλαισίων για την προβολή 

διαφημίσεων σε κοινόχρηστους και δημοτικούς χώρους ως κατωτέρω: 

1.  ΡΑΦΗΝΑ - Μία θέση στην πλατεία "Πλαστήρα" κοντά στην είσοδο της πλατείας 

από την οδό Αραφηνίδων Αλών, μέσα σε παρτέρι με χλοοτάπητα, μία θέση στον 

κοινόχρηστο χώρο πλησίον του Κ.Ε.Π. του Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου 

(Διασταύρωση) και μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο πλησίον του Κέντρου 

Κοινότητας του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου (Διασταύρωση). 

2.  ΠΙΚΕΡΜΙ - Μία θέση στην πλατεία "Μιλτιάδη Έβερτ", πίσω από τα παγκάκια του 

πρώτου επιπέδου της πλατείας από τη Λ. Μαραθώνος δίπλα στον διάδρομο που 

οδηγεί στο κατάστημα "Π". 

3.  ΝΤΡΑΦΙ - Μία θέση στην πλατεία επί της Λεωφ. Αχαιών & Ιλλυρίων και μία θέση 

στον κοινόχρηστο χώρο επί της Λεωφ. Αχαιών & Καλισσίων κοντά στο περίπτερο. 

ΑΔΑ: 9ΖΡΥΩ16-Ε79



  

4.  ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟΥΠΟΛΗ - Μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο επί των οδών 

Καλλιτεχνών & Μ. Κάλλας και μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο επί των οδών Γ. 

Κεσαζόγλου & Ν. Μάντζαρου. 

5.  ΔΙΩΝΗ - Μία θέση στις γραμματοθυρίδες επί της οδού Βεργίνας, μία θέση πλησίον 

της Παιδικής Χαράς επί της οδού Πίνδου και μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο 

πλησίον του Αθλητικού Κέντρου Διώνης. 

6.  Ν. ΒΟΥΤΖΑΣ - Μία θέση στο διάζωμα επί της οδού Χρυσοστόμου Σμύρνης. 

 

Οι όροι, οι προϋποθέσεις, οι προδιαγραφές της διαδικασίας τοποθέτησης ειδικά 

διαμορφωμένων πλαισίων κλπ, καθορίζονται από την ισχύουσα νομοθεσία περί προβολής 

υπαίθριας διαφήμισης σε κοινόχρηστους δημοτικούς χώρους. 

Κατόπιν των ανωτέρω: 

 

Εισηγούμαστε την έγκριση:  

του καθορισμού χώρων τοποθέτησης, ειδικά διαμορφωμένων πλαισίων για την προβολή 

διαφημίσεων σε κοινόχρηστους και δημοτικούς χώρους ως κατωτέρω: 

 

1.  ΡΑΦΗΝΑ - Μία θέση στην πλατεία "Πλαστήρα" κοντά στην είσοδο της πλατείας από την 

οδό Αραφηνίδων Αλών, μέσα σε παρτέρι με χλοοτάπητα, μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο 

πλησίον του Κ.Ε.Π. του Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου (Διασταύρωση) και μία θέση στον 

κοινόχρηστο χώρο πλησίον του Κέντρου Κοινότητας του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου 

(Διασταύρωση). 

2.  ΠΙΚΕΡΜΙ - Μία θέση στην πλατεία "Μιλτιάδη Έβερτ", πίσω από τα παγκάκια του πρώτου 

επιπέδου της πλατείας από τη Λ. Μαραθώνος δίπλα στον διάδρομο που οδηγεί στο 

κατάστημα "Π". 

3.  ΝΤΡΑΦΙ - Μία θέση στην πλατεία επί της Λεωφ. Αχαιών & Ιλλυρίων και μία θέση στον 

κοινόχρηστο χώρο επί της Λεωφ. Αχαιών & Καλισσίων κοντά στο περίπτερο. 

4.  ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟΥΠΟΛΗ - Μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο επί των οδών Καλλιτεχνών 

& Μ. Κάλλας και μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο επί των οδών Γ. Κεσαζόγλου & Ν. 

Μάντζαρου. 

5.  ΔΙΩΝΗ - Μία θέση στις γραμματοθυρίδες επί της οδού Βεργίνας, μία θέση πλησίον της 

Παιδικής Χαράς επί της οδού Πίνδου και μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο πλησίον του 

Αθλητικού Κέντρου Διώνης. 

6.  Ν. ΒΟΥΤΖΑΣ - Μία θέση στο διάζωμα επί της οδού Χρυσοστόμου Σμύρνης. 

 

Οι όροι, οι προϋποθέσεις, οι προδιαγραφές της διαδικασίας τοποθέτησης ειδικά διαμορφωμένων 

πλαισίων κλπ, καθορίζονται από την ισχύουσα νομοθεσία περί προβολής υπαίθριας διαφήμισης 

σε κοινόχρηστους δημοτικούς χώρους. 

ΑΔΑ: 9ΖΡΥΩ16-Ε79



  

 

 

 

 

 

Η κα Πρόεδρος κάλεσε το Δημοτικό Συμβούλιο όπως αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του τις διατάξεις του  άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 6 του Ν. 5056/2023 και μετά από διαλογική συζήτηση  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

 
Εγκρίνει, τον καθορισμό των  χώρων τοποθέτησης, ειδικά διαμορφωμένων πλαισίων για την 

προβολή διαφημίσεων σε κοινόχρηστους και δημοτικούς χώρους ως κατωτέρω : 

 

1.  ΡΑΦΗΝΑ - Μία θέση στην πλατεία "Πλαστήρα" κοντά στην είσοδο της πλατείας από την 

οδό Αραφηνίδων Αλών, μέσα σε παρτέρι με χλοοτάπητα, μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο 

πλησίον του Κ.Ε.Π. του Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου (Διασταύρωση) και μία θέση στον 

κοινόχρηστο χώρο πλησίον του Κέντρου Κοινότητας του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου 

(Διασταύρωση). 

2.  ΠΙΚΕΡΜΙ - Μία θέση στην πλατεία "Μιλτιάδη Έβερτ", πίσω από τα παγκάκια του πρώτου 

επιπέδου της πλατείας από τη Λ. Μαραθώνος δίπλα στον διάδρομο που οδηγεί στο 

κατάστημα "Π". 

3.  ΝΤΡΑΦΙ - Μία θέση στην πλατεία επί της Λεωφ. Αχαιών & Ιλλυρίων και μία θέση στον 

κοινόχρηστο χώρο επί της Λεωφ. Αχαιών & Καλισσίων κοντά στο περίπτερο. 

4.  ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟΥΠΟΛΗ - Μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο επί των οδών Καλλιτεχνών 

& Μ. Κάλλας και μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο επί των οδών Γ. Κεσαζόγλου & Ν. 

Μάντζαρου. 

5.  ΔΙΩΝΗ - Μία θέση στις γραμματοθυρίδες επί της οδού Βεργίνας, μία θέση πλησίον της 

Παιδικής Χαράς επί της οδού Πίνδου και μία θέση στον κοινόχρηστο χώρο πλησίον του 

Αθλητικού Κέντρου Διώνης. 

6.  Ν. ΒΟΥΤΖΑΣ - Μία θέση στο διάζωμα επί της οδού Χρυσοστόμου Σμύρνης. 

 

Οι όροι, οι προϋποθέσεις, οι προδιαγραφές της διαδικασίας τοποθέτησης ειδικά διαμορφωμένων 

πλαισίων κλπ, καθορίζονται από την ισχύουσα νομοθεσία περί προβολής υπαίθριας διαφήμισης 

σε κοινόχρηστους δημοτικούς χώρους. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθ. 150/2024 

 
 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

κατά την κήρυξη έναρξης  

της συνεδρίασης  

ΑΠΟΝΤΕΣ 

κατά την κήρυξη έναρξης  

της συνεδρίασης 

ΑΔΑ: 9ΖΡΥΩ16-Ε79



  

 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ  1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

2. ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  2. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(παρών μόνο στο 1ο θέμα) 

3. ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3. ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (απών στο 10ο 

θέμα) 

 

5. ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

6. ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

7. ΔΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ)  

8. ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ  

9. ΣΚΟΥΦΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

10. ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

11. ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  

12. ΛΥΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

13. ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

14. ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (απών από το 8ο θέμα 

έως τη λήξη της συνεδρίασης)   

 

15. ΚΑΡΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (απών από το 8ο θέμα έως τη 

λήξη της συνεδρίασης)    

 

16. ΑΡΑΠΚΙΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ (απών από το 1ο θέμα έως τη 

λήξη της συνεδρίασης) 

 

17. ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

18. ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ  

19. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

20. ΑΛΕΙΦΑΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

21. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

22. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ   

  

 ΠΙΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 

 

ΞΗΝΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ  

 
 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 

ΑΔΑ: 9ΖΡΥΩ16-Ε79


		2024-10-07T14:41:36+0300
	Athens




